
Zarządzenie Nr 1/2007
Zarządzenie w sprawie zmian w dokumentach Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:2001 w
Starostwie Powiatowym w Otwocku.

Zarządzenie Nr 1/2007
Starosty Otwockiego
z dnia 12.01.2007 r.

w sprawie zmian w dokumentach Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:2001 w Starostwie
Powiatowym w Otwocku.

Na podstawie  § 8 ust.  1 §11 pkt.  4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa  Powiatowego  w Otwocku
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu w Otwocku Nr 50/1X72003 z dnia 27 czerwca 2003 roku
oraz Zarządzenia Starosty Otwockiego Nr 25/2006 z dnia 15 maja 2006 roku. zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w Procedurze Systemowej Nadzór nad dokumentami
pkt. 6.2.3. Zmiany w dokumentach SZJ są dokonywane przez P J, a zatwierdzane przez Zarząd , tak jak
dokumenty wyjściowe. — zastępuje się:
Zmiany w dokumentach SZJ są dokonywane przez PJ i zatwierdzane przez Starostę w karcie zmian.

§2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


